
ZARZĄDZENIE NR 9/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm.) oraz zarządzeniem nr 23/2019 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 31 stycznia 2019 roku   zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi  załączniki nr 1-2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 31 stycznia 2019 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 1120A301-2966-47CB-B1D0-7F01C0947F04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 lutego 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 489 977,55 0,00 3 489 977,55

85202 Domy pomocy społecznej 500 410,80 -10 000,00 490 410,80

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego

500 410,80 -10 000,00 490 410,80

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

537 597,00 10 000,00 547 597,00

3110 Świadczenia społeczne 484 294,00 10 000,00 494 294,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 105 832,00 -10 000,00 95 832,00

3110 Świadczenia społeczne 105 819,52 -10 000,00 95 819,52
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 123 537,00 10 000,00 133 537,00

3110 Świadczenia społeczne 123 537,00 10 000,00 133 537,00

Razem: 16 310 110,62 0,00 16 310 110,62

Id: 1120A301-2966-47CB-B1D0-7F01C0947F04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 lutego 2019 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 887 563,55 0,00 1 887 563,55

85202 Domy pomocy społecznej 500 410,80 -10 000,00 490 410,80

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

500 410,80 -10 000,00 490 410,80

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

69 000,00 10 000,00 79 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 697,00 10 000,00 25 697,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 105 000,00 -10 000,00 95 000,00

3110 Świadczenia społeczne 105 000,00 -10 000,00 95 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 10 000,00 35 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 10 000,00 35 000,00
Razem: 2 093 245,92 0,00 2 093 245,92

Id: 1120A301-2966-47CB-B1D0-7F01C0947F04. Podpisany Strona 1


		2019-02-04T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




